cessão de mão de obra dedicada e fornecimento de todos os acessórios, material de consumo e
insumos necessários e adequados a execução dos serviços para atender a SEDE da Empresa
Pública de Saúde do Rio de Janeiro - RIOSAÚDE.
Prazo: 14/03/2023 a 09/09/2023
Valor total: R$ 509.585,46 (quinhentos e nove mil, quinhentos e oitenta e cinco reais e quarenta e
seis centavos).
Programa de Trabalho: 18.51.10.122.0380.4160
Natureza da Despesa: 3.3.90.39.94
Nota de Empenho n°: 2023/509
Fundamento: Art. 29, Inciso XV, da Lei Federal nº 13.303/2016.